
From: "Toivo Matkevicius" <toyyom62@gmail.com>
Sent: 12/31/2025 6:50:13 AM
To: "Elor Ilmet" <elor.ilmet@rmk.ee>

Cc:

"Kehtna Vallavalitsus" <kehtna@kehtna.ee>, "Mario Piirmets" <mario.piirmets@kehtna.ee>, "MTÜ
Arendusselts Koduaseme" <mtykoduaseme@gmail.com>, "Kristiina Viiron" <kristiina.viiron@rmk.ee>,
"Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>, "Margus Emberg" <margus.emberg@rmk.ee>, "Aivar
Laud | RMK" <aivar.laud@rmk.ee>, "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Enn Raav" <enn.raav@rmk.ee>,
"Irina Akkatus" <irina.akkatus@rmk.ee>

Subject: Re: Kutse Kehtna valla riigimetsa tervikkava Kaerepere metsatööde plaani kavandi arutelule

toyyom62@gmail.com ei saada teile sageli meilisõnumeid. Lugege teavet selle kohta, miks see on oluline

   Tere!

 RMK on juba oma FB lehel avaldanud kuulutuse kus kohtumise ajaks on märgitud 23 jaanuar, kell 14.00.
Seda jagati juba mitmel FB lehel ja ka meie MTÜ lehel. Kas soovite nüüd kellaaega muuta ja uue kuulutuse
teha ? Minu esialgne ettepanek oli tõesti, et kohtumine võiks toimuda 23 jaanuar, kell 15.00 aga kui selgus,
et RMK poolt avaldatud kuulutusel on märgitud kokkusaamise ajaks 14.00 ,siis sai kiirelt üle küsitud inimestelt,
kes soovisid hilisemat aega, kas neile sobib ka 14.00 ja vastus oli jaatav. Nii, et meile sobib ka 14.00

 Toivo Matkevicius
MTÜ Arendusselts Koduaseme
  Tel.53977611

Kontakt Elor Ilmet (<elor.ilmet@rmk.ee>) kirjutas kuupäeval T, 30. detsember 2025 kell 08:55:

Tere!

 

RMK on valmis saanud metsatööde plaani kavandi Kehtna vallas Kaerepere kogukonnaalal. Kavandisse on
koondatud ka kogukonna tehtud ettepanekud.

 

Kutsume Teid metsatööde plaani kavandi tutvustamisele reedel, 23. jaanuaril 2026 kell 15.00, et arutada
plaanitavate metsatööde üle lähemalt. Võimalusel läheme ka aladele, kus plaanime töid teha.

 

Kohtume aruteluks Kaereperes Preivälja tee alguses.

 

Metsade plaani kavandiga saab tutvuda siin:

 

Ootame kohaliku kogukonna, elanike ja kohaliku omavalitsuse ettepanekuid metsatööde plaani kavandile
vastates küsimustikule

 Ettepanekud Kaerepere kogukonnaalal (puhkemetsas) metsatööde plaanimiseks  – vormi täitmine

või saates need e-mailile elor.ilmet@rmk.ee hiljemalt 19. jaanuariks 2026. a.

 

Täpsem info kogukonnaalal tööde plaanimise kohta RMK kodulehel:
https://rmk.ee/metsatood/kogukonnaalad/kaasamise-kord/
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https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/link/SUa3etIa
https://rmk.ee/wp-content/uploads/2025/12/Kaerepere_kogukonnaala_metsatoode_plaan.pdf
https://forms.office.com/e/PSNUednzHA
mailto:elor.ilmet@rmk.ee
https://rmk.ee/metsatood/kogukonnaalad/kaasamise-kord/


Et teade võiks jõuda võimalikult paljude metsatöid puudutavate inimesteni, palub RMK, kel võimalik, levitada
teadet kohaliku kogukonna ja elanike hulgas.

 

Lugupidamisega ja head vana-aasta lõppu!

 

 

Elor Ilmet

kaasamisspetsialist

Riigimetsa Majandamise Keskus

+ 372 5053401

Elor.ilmet@rmk.ee

www.rmk.ee
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